

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ

งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 2218 ตอนควบคม 0100 ตอน คำเพิ่ม - ห้วยบาง ระหว่าง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสกนศรที่ 2 (สว่างแดนดิน) / กรมทางหลวง
 (e-bidding) / งานก่อสร้างสะพานท่อเหลี่ยม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการก่อสร้างวางระบายน้ำถาวร TYPE A , MANHOLE TYPE B , ทางเท้า พร้อมทาสี CURB

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 5,500,000.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วาหิต กิจเรวี่ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สกนศรที่ 2 (ว)(สว่างแดนดิน)

7.2 วสกร ราชวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 อรุษา ราศรีเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

วาหิต กิจเรวี่

11 พฤศจิกายน 2567 11:27:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 2218 ตอนควบคุม 0100 ตอน คำเพิ่ม - ห้วยบาง
ระหว่าง กม.37+625 - กม.37+845 LT. และ กม.37+345 - กม.37+845 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. EARTH FILL UNDER SIDEWALK	ลบ.ม.	400.000	167.48	66,992.00	1.3822	231.49	92,596.34
2	2. NEW R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.60 M. CLASS 3	ม.	29.000	1,098.42	31,854.18	1.3822	1,518.23	44,028.84
3	3. R.C. MANHOLE TYPE B FOR R.C. DITCH TYPE A WITH STEEL COVER	แห่ง	3.000	27,740.21	83,220.63	1.3822	38,342.51	115,027.55
4	4. R.C. U-DITCH TYPE A	ม.	658.000	5,164.49	3,398,234.42	1.3822	7,138.35	4,697,039.61
5	5. R.C. DITCH TYPE A AT CONNECTION ROAD	ม.	40.000	3,925.06	157,002.40	1.3822	5,425.21	217,008.71
6	6. RETAINING WALL TYPE 1A	ม.	106.000	620.39	65,761.34	1.3822	857.50	90,895.32
7	7. CONCRETE BARRIER CURB	ม.	160.000	461.49	73,838.40	1.3822	637.87	102,059.43
8	8. CONCRETE SLAB 5 CM. THICK WITH 5 CM. SAND CUSHION	ตร.ม.	318.000	222.65	70,802.70	1.3822	307.74	97,863.49
9	9. CURB MARKING	ตร.ม.	64.000	99.49	6,367.36	1.3822	137.51	8,800.96
10	10. งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง การติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง	ชุด	1.000	25,090.26	25,090.26	1.3822	34,679.75	34,679.75

วาหิต กิจเธาว์

11 พฤศจิกายน 2567 11:27:53

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 2218 ตอนควบคุม 0100 ตอน คำเพิ่ม - ห้วยบาง
ระหว่าง กม.37+625 - กม.37+845 LT. และ กม.37+345 - กม.37+845 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

รวมราคากลาง	5,500,000.00
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 2218 ตอนควบคุม 0100 ตอน คำเพิ่ม - ห้วยบาง
ระหว่าง กม.37+625 - กม.37+845 LT. และ กม.37+345 - กม.37+845 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

วาฑิต กิจเจริญ

(วาฑิต กิจเจริญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วสกร ราชวงศ์

(วสกร ราชวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อรอุษา ราษฎร์เจริญ

(อรอุษา ราษฎร์เจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วาฑิต กิจเจริญ

11 พฤศจิกายน 2567